

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2038 ตอนควบคุม 0200 ตอน  
 ห้วยน้ำเงิน - เมืองใหม่ ตอน 2 ระหว่าง กม.14+500 - กม.17+725 RT ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 งานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2038 ตอนควบคุม 0200 ตอน ห้วยน้ำเงิน - เมืองใหม่ ตอน 2  
 ระหว่าง กม.14+500 - กม.17+725 RT

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 14,456,398.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญญา กลางท่าไค้ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.หนองบัวลำภู

สายเพชร พิมพ์แก้ว

11 กันยายน 2565 14:16:23

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม้าทำกรงงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2038 ตอนควนชุม 0200 ตอน ห้วยน้ำเงิน - เมืองใหม่ ตอน 2 ระหว่าง กม.14+500 - กม.17+725 RT

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหม้าทำกรงงานเสริมผิวแอสฟัลต์ทางหลวงหมายเลข 2038 ตอนควนชุม 0200 ตอน ห้วยน้ำเงิน - เมืองใหม่ ตอน 2 ระหว่าง กม.14+500 - กม.17+725 RT 1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	643.000	52.62	33,834.66	1.3014	68.47	44,032.42
2	1.2 SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	175.000	222.32	38,906.00	1.3014	289.32	50,632.26
3	1.3 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	175.000	290.27	50,797.25	1.3014	377.75	66,107.54
4	1.4 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	234.000	765.81	179,199.54	1.3014	996.62	233,210.28
5	1.5 PRIME COAT	ตร.ม.	1,170.000	31.68	37,065.60	1.3014	41.22	48,237.17
6	1.6 TACK COAT	ตร.ม.	30,875.000	12.98	400,757.50	1.3014	16.89	521,545.81
7	1.7 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	190.000	2,412.81	458,433.90	1.3014	3,140.03	596,605.87
8	1.8 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	1,170.000	289.70	338,949.00	1.3014	377.01	441,108.22

สายเพชร พิมพ์แก้ว

11 กันยายน 2565 14:17:50

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2038 ตอนควบคุม 0200 ตอน วนน้าเงิน - เมืองใหม่ ตอน 2 ระหว่าง กม.14+500 - กม.17+725 RT

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	30,875.000	289.69	8,944,178.75	1.3014	377.00	11,639,954.22
10	1.10 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	943.000	294.60	277,807.80	1.3014	383.39	361,539.07
11	1.11 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	1,153.000	294.60	339,673.80	1.3014	383.39	442,051.48
12	1.12 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,740.00	8,740.00	1.3014	11,374.23	11,374.23
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,456,398.57</b>

สายเพชร พิมพ์แก้ว

11 กันยายน 2565 14:17:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2038 ตอนควบคุม 0200 ตอน ห้วยน้ำเงิน - เมืองใหม่ ตอน 2 ระหว่าง กม.14+500 - กม.17+725 RT  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง



( ภิญา กลางทำได )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชูตินันท์ ทองเมือแปด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( สายเพชร พิมพ์แก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

**อนุมัติ**

(นายสอาด ประจันพล)  
ผอ.ขท.หนองบัวลำภู